اور تمہارے دلوں میں کمزوری ڈال دے گا یعنی دنیا کی محبت اور موت سے نفرت ڈال دے گا۔

سنن ابو داؤد کتاب الملاحم باب فی تداعی الامم حدیث نمبر: 3745

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 11 دسمبر 2009ء 23 ذوالحجہ 1430 ہجری 11 فروری 1388ھ شہر جلد 59-94 نمبر 278

قرآن کریم بار بار پڑھیں

مجلس شوریٰ 2009ء میں یہ طے پایا ہے کہ احباب جماعت کا علمی معیار بلند کرنے کے لئے قرآن مجید ناظرہ پڑھنا۔ ترجمہ سے پڑھنا اور باقاعدہ تلاوت قرآن کریم کرنا بہت ضروری ہے۔ حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔ ”سو تم قرآن کو مدبر سے پڑھو اور اس سے بہت ہی پیار کرو۔